
UCHWAŁA NR LVI/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2022 – Rokiem Obchodów Jubileuszu 300 – lecia nadania praw miejskich 
Białej Piskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) Rada Miejska w Białej Piskiej – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej ustanawia rok 2022 – Rokiem Obchodów Jubileuszu 300 -lecia nadania 
praw miejskich Białej Piskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47F1E49-6A81-40CF-8320-95969207D658. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


